
15. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:01Brühler TV 18791991KÜMMELER, MoritzM U231.(578)1

00:17:43ASV Köln1996KLEIN, PhilippMJ U181.(599)2

00:17:54Brühler TV 18791996ABEL, BenediktMJ U182.(586)3

00:18:071,2,3 Oberkörper frei1983FEIDER, DanielM301.(592)4

00:18:22Laufsport Bunert Köln1968SCHNEIDER, NorbertM451.(619)5

00:18:40Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, JürgenM401.(521)6

00:18:52Brühler TV 18791994STRANZ , StephanMJ U201.(617)7

00:19:20SSV Merten1993KLEIN, FlorianM U232.(598)8

00:19:48Pfadfinder Lübbecke1983TESKE, HannoM302.(588)9

00:19:54LGO Euskirchen/Erftstadt1984LESSENICH, PhilippM1.(550)10

00:20:14Salgert Sports1980HEGENBART, CarstenM303.(614)11

00:20:231965NOLTE, JoachimM452.(576)12

00:20:35Team Voreifel1993ARENZ, JulianM U233.(566)13

00:20:371,2,3 Oberkörper frei1988KLEIN, FlorianM2.(616)14

00:20:46Brühler TV 18791995GESKE, MiraWJ U201.(577)15

00:21:01Irrläufer1985NIEUWENHUYSEN, FrankM3.(546)16

00:21:061977FRONING, MarianneW351.(609)17

00:21:081975RYGOL, klaudiusM351.(524)18

00:21:131969HIELSCHER, RalfM402.(582)19

00:21:24Max Ernst Gymnasium Brühl1996KARTIT, AnasMJ U183.(554)20

00:21:25OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM403.(565)21

00:21:321969GERKUM, RalfM404.(581)22

00:21:591964BRITZ, RolfM453.(595)23

00:22:03Max Ernst Gymnasium Brühl1995TKOTZ, SebastianMJ U202.(562)24

00:22:30DOM Sicherheitstechnik1984LATOWSKI, BartlomiejM4.(539)25

00:22:421970LONGERICH, StefanM405.(597)26

00:22:53DOM Sicherheitstechnik1971RIEDL, GeorgM406.(540)27

00:22:561970TROE, MichaelM407.(587)28

00:23:061977ZOTOS, TheodorosM352.(509)29

00:23:07Brühler TV 1879 - Karate1996STRATMANN, FrederikMJ U184.(532)30

00:23:08Max Ernst Gymnasium Brühl1997HARTMANN, JonathanMJ U185.(553)31

00:23:09Max Ernst Gymnasium Brühl1997NITSCHE, TimMJ U186.(559)32

00:23:13Brühler TV 18792002KNOEDL, NikolasMK U121.(585)33

00:23:22Max Ernst Gymnasium Brühl1996PATRUN, LeonardoMJ U187.(560)34

00:23:22Max Ernst Gymnasium Brühl1996DREES, MalteMJ U188.(551)35

00:23:23Max Ernst Gymnasium Brühl1996KREUZBERG, TimMJ U189.(557)36

00:23:27TV Bedburg1968GROßMANN, OliverM454.(569)37

00:23:29UCI1994KURLE, MarkusMJ U203.(574)38

00:23:30Arbeitsagentur Aachen-Düren1981BORGLOH, SarahW301.(530)39

00:23:331968RAUBER, StephanM455.(596)40

00:23:39UCI1979KOHLS, AndreasM304.(522)41

00:24:06DJK LC Vettweiß1983DOMGÖRGEN, EviW302.(534)42

00:24:241997LAßMANN, LinaWJ U181.(612)43

00:24:251988HENNEN, MaikeW1.(523)44

00:24:461995WEISSENSEE, PeterMJ U204.(526)45
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▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:24:47Brühler TV 1879 - Karate1987LEINWEBER, JuliaW2.(510)46

00:25:441966WEISSENSEE, AlexanderM456.(525)47

00:25:47Running@Cologne1974WAGNER, MarcM353.(602)48

00:25:51Running@Cologne1967BERGER, CarolaW451.(601)49

00:26:13DOM Sicherheitstechnik1966RYCHLIKOWSKI, StefanieW452.(541)50

00:26:181971HESS, MartinM408.(583)51

00:26:22Max Ernst Gymnasium Brühl1995MÜLLER, MarcusMJ U205.(558)52

00:26:32ASV Köln1972GIMBAROVA, ElenaW401.(593)53

00:27:102005SCHNEIDER, CelineWK U101.(620)54

00:27:111970WOLF, Frank-OliverM409.(507)55

00:27:24TuS Mechernich 18971997SALMON, NadineWJ U182.(568)56

00:27:361991STOFF, KathrinW U231.(589)57

00:27:371980KOA, StephanieW303.(590)58

00:27:37DOM Sicherheitstechnik1970KROLL, HaraldM4010.(538)59

00:27:37Max Ernst Gymnasium Brühl1996KEMMER, JolineWJ U183.(555)60

00:27:40Katholische Grundschule Brühl-Ping1976LEZANSKI, JuliusM354.(519)61

00:27:52DOM Sicherheitstechnik1957BUNGARTZ, PeterM551.(535)62

00:28:06Katholische Grundschule Brühl-Ping1988FRENSCH, LeonieW3.(517)63

00:28:12Katholische Grundschule Brühl-Ping1969BETRAM, AnnetteW402.(515)64

00:28:13Max Ernst Gymnasium Brühl1997KOCH, AlanaWJ U184.(556)65

00:28:241956NAGEL, Joerg-RobertM552.(608)66

00:28:311985TÜNKER, SaskiaW4.(506)67

00:28:33Brühler TV 1879 - Judo1970MALZMÜLLER, SilkeW403.(615)68

00:28:33Brühler TV 18791965BRUCH, WolfgangM457.(600)69

00:28:37Brühler TV 18791963PELZER, NejlaW501.(613)70

00:29:041967SCHODDEL, marioM458.(505)71

00:29:131974HEß, ChristinaW352.(502)72

00:29:19DOM Sicherheitstechnik1960ECKEREN VAN, AndreasM501.(537)73

00:29:21Team Gold1980WITTIG, SandraW304.(605)74

00:29:21Team Gold1981RICHTER, AnikaW305.(606)75

00:29:21Team Gold1983PALMISANO, LouisM305.(607)76

00:29:371989ERMLICH, PaulM5.(580)77

00:29:371991NEUMANN, MeikeW U232.(579)78

00:29:401959BEILS, ChristophM502.(618)79

00:29:40Heimbold Beratung1967HEIMBOLD, PetraW453.(513)80

00:29:502000SCHULTZ, LeaWJ U141.(591)81

00:29:50Katholische Grundschule Brühl-Ping1966ARNS, ThomasM459.(514)82

00:29:53Brühler TV 18791962SCHRIMPF, DieterM503.(511)83

00:30:08Team Voreifel1995MARX, ElisaWJ U202.(567)84

00:30:08Brühler TV 18791994NETTERSHEIM, SophiaWJ U203.(572)85

00:30:08Brühler TV 18791994KRAPP, TheresaWJ U204.(571)86

00:30:11Brühler TV 18791995EICHHORN, StephanieWJ U205.(570)87

00:30:19Sportgem. d. Stadtverwaltung + Sta1956MESSERSCHMIDT, ElkeW551.(611)88

00:30:20LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, TanjaW353.(549)89

00:30:21DOM Sicherheitstechnik1962DETTMER, MartinM504.(536)90
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00:30:28Katholische Grundschule Brühl-Ping1964MÜLLER, MichaelM4510.(520)91

00:30:43Max Ernst Gymnasium Brühl1995GIROD, NataljaWJ U206.(552)92

00:30:56TC Gymnich1994RUHR, DanielMJ U206.(604)93

00:30:571995FUCHS, JuliaWJ U207.(603)94

00:31:381966SOLDAN, ClaudiaW454.(575)95

00:31:381963SCHNIER, CatharinaW502.(610)96

00:31:49LAV Bad godesberg1937BECKEL, WinfriedM751.(548)97

00:31:551966KRUDEWIG, GabiW455.(503)98

00:32:321953WISCHNEWSKI, WaldemarM601.(528)99

00:32:321972WISCHNEWSKI, TanjaW404.(527)100

00:32:46Alfterer SC1937SAPAUSCHKE, RüdigerM752.(529)101

00:32:51Laufschule Erftstadt1965SCHULTZ, BirgitW456.(547)102
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15. Brühler Stadtlauf
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WEIBLICH
00:20:46Brühler TV 18791995GESKE, MiraWJ U201.(577)1

00:21:061977FRONING, MarianneW351.(609)2

00:23:30Arbeitsagentur Aachen-Düren1981BORGLOH, SarahW301.(530)3

00:24:06DJK LC Vettweiß1983DOMGÖRGEN, EviW302.(534)4

00:24:241997LAßMANN, LinaWJ U181.(612)5

00:24:251988HENNEN, MaikeW1.(523)6

00:24:47Brühler TV 1879 - Karate1987LEINWEBER, JuliaW2.(510)7

00:25:51Running@Cologne1967BERGER, CarolaW451.(601)8

00:26:13DOM Sicherheitstechnik1966RYCHLIKOWSKI, StefanieW452.(541)9

00:26:32ASV Köln1972GIMBAROVA, ElenaW401.(593)10

00:27:102005SCHNEIDER, CelineWK U101.(620)11

00:27:24TuS Mechernich 18971997SALMON, NadineWJ U182.(568)12

00:27:361991STOFF, KathrinW U231.(589)13

00:27:371980KOA, StephanieW303.(590)14

00:27:37Max Ernst Gymnasium Brühl1996KEMMER, JolineWJ U183.(555)15

00:28:06Katholische Grundschule Brühl-Ping1988FRENSCH, LeonieW3.(517)16

00:28:12Katholische Grundschule Brühl-Ping1969BETRAM, AnnetteW402.(515)17

00:28:13Max Ernst Gymnasium Brühl1997KOCH, AlanaWJ U184.(556)18

00:28:311985TÜNKER, SaskiaW4.(506)19

00:28:33Brühler TV 1879 - Judo1970MALZMÜLLER, SilkeW403.(615)20

00:28:37Brühler TV 18791963PELZER, NejlaW501.(613)21

00:29:131974HEß, ChristinaW352.(502)22

00:29:21Team Gold1980WITTIG, SandraW304.(605)23

00:29:21Team Gold1981RICHTER, AnikaW305.(606)24

00:29:371991NEUMANN, MeikeW U232.(579)25

00:29:40Heimbold Beratung1967HEIMBOLD, PetraW453.(513)26

00:29:502000SCHULTZ, LeaWJ U141.(591)27

00:30:08Team Voreifel1995MARX, ElisaWJ U202.(567)28

00:30:08Brühler TV 18791994NETTERSHEIM, SophiaWJ U203.(572)29

00:30:08Brühler TV 18791994KRAPP, TheresaWJ U204.(571)30

00:30:11Brühler TV 18791995EICHHORN, StephanieWJ U205.(570)31

00:30:19Sportgem. d. Stadtverwaltung + Sta1956MESSERSCHMIDT, ElkeW551.(611)32

00:30:20LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, TanjaW353.(549)33

00:30:43Max Ernst Gymnasium Brühl1995GIROD, NataljaWJ U206.(552)34

00:30:571995FUCHS, JuliaWJ U207.(603)35

00:31:381966SOLDAN, ClaudiaW454.(575)36

00:31:381963SCHNIER, CatharinaW502.(610)37

00:31:551966KRUDEWIG, GabiW455.(503)38

00:32:321972WISCHNEWSKI, TanjaW404.(527)39

00:32:51Laufschule Erftstadt1965SCHULTZ, BirgitW456.(547)40
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15. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:01Brühler TV 18791991KÜMMELER, MoritzM U231.(578)1

00:17:43ASV Köln1996KLEIN, PhilippMJ U181.(599)2

00:17:54Brühler TV 18791996ABEL, BenediktMJ U182.(586)3

00:18:071,2,3 Oberkörper frei1983FEIDER, DanielM301.(592)4

00:18:22Laufsport Bunert Köln1968SCHNEIDER, NorbertM451.(619)5

00:18:40Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, JürgenM401.(521)6

00:18:52Brühler TV 18791994STRANZ , StephanMJ U201.(617)7

00:19:20SSV Merten1993KLEIN, FlorianM U232.(598)8

00:19:48Pfadfinder Lübbecke1983TESKE, HannoM302.(588)9

00:19:54LGO Euskirchen/Erftstadt1984LESSENICH, PhilippM1.(550)10

00:20:14Salgert Sports1980HEGENBART, CarstenM303.(614)11

00:20:231965NOLTE, JoachimM452.(576)12

00:20:35Team Voreifel1993ARENZ, JulianM U233.(566)13

00:20:371,2,3 Oberkörper frei1988KLEIN, FlorianM2.(616)14

00:21:01Irrläufer1985NIEUWENHUYSEN, FrankM3.(546)15

00:21:081975RYGOL, klaudiusM351.(524)16

00:21:131969HIELSCHER, RalfM402.(582)17

00:21:24Max Ernst Gymnasium Brühl1996KARTIT, AnasMJ U183.(554)18

00:21:25OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM403.(565)19

00:21:321969GERKUM, RalfM404.(581)20

00:21:591964BRITZ, RolfM453.(595)21

00:22:03Max Ernst Gymnasium Brühl1995TKOTZ, SebastianMJ U202.(562)22

00:22:30DOM Sicherheitstechnik1984LATOWSKI, BartlomiejM4.(539)23

00:22:421970LONGERICH, StefanM405.(597)24

00:22:53DOM Sicherheitstechnik1971RIEDL, GeorgM406.(540)25

00:22:561970TROE, MichaelM407.(587)26

00:23:061977ZOTOS, TheodorosM352.(509)27

00:23:07Brühler TV 1879 - Karate1996STRATMANN, FrederikMJ U184.(532)28

00:23:08Max Ernst Gymnasium Brühl1997HARTMANN, JonathanMJ U185.(553)29

00:23:09Max Ernst Gymnasium Brühl1997NITSCHE, TimMJ U186.(559)30

00:23:13Brühler TV 18792002KNOEDL, NikolasMK U121.(585)31

00:23:22Max Ernst Gymnasium Brühl1996PATRUN, LeonardoMJ U187.(560)32

00:23:22Max Ernst Gymnasium Brühl1996DREES, MalteMJ U188.(551)33

00:23:23Max Ernst Gymnasium Brühl1996KREUZBERG, TimMJ U189.(557)34

00:23:27TV Bedburg1968GROßMANN, OliverM454.(569)35

00:23:29UCI1994KURLE, MarkusMJ U203.(574)36

00:23:331968RAUBER, StephanM455.(596)37

00:23:39UCI1979KOHLS, AndreasM304.(522)38

00:24:461995WEISSENSEE, PeterMJ U204.(526)39

00:25:441966WEISSENSEE, AlexanderM456.(525)40

00:25:47Running@Cologne1974WAGNER, MarcM353.(602)41

00:26:181971HESS, MartinM408.(583)42

00:26:22Max Ernst Gymnasium Brühl1995MÜLLER, MarcusMJ U205.(558)43
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15. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:27:111970WOLF, Frank-OliverM409.(507)44

00:27:37DOM Sicherheitstechnik1970KROLL, HaraldM4010.(538)45

00:27:40Katholische Grundschule Brühl-Ping1976LEZANSKI, JuliusM354.(519)46

00:27:52DOM Sicherheitstechnik1957BUNGARTZ, PeterM551.(535)47

00:28:241956NAGEL, Joerg-RobertM552.(608)48

00:28:33Brühler TV 18791965BRUCH, WolfgangM457.(600)49

00:29:041967SCHODDEL, marioM458.(505)50

00:29:19DOM Sicherheitstechnik1960ECKEREN VAN, AndreasM501.(537)51

00:29:21Team Gold1983PALMISANO, LouisM305.(607)52

00:29:371989ERMLICH, PaulM5.(580)53

00:29:401959BEILS, ChristophM502.(618)54

00:29:50Katholische Grundschule Brühl-Ping1966ARNS, ThomasM459.(514)55

00:29:53Brühler TV 18791962SCHRIMPF, DieterM503.(511)56

00:30:21DOM Sicherheitstechnik1962DETTMER, MartinM504.(536)57

00:30:28Katholische Grundschule Brühl-Ping1964MÜLLER, MichaelM4510.(520)58

00:30:56TC Gymnich1994RUHR, DanielMJ U206.(604)59

00:31:49LAV Bad godesberg1937BECKEL, WinfriedM751.(548)60

00:32:321953WISCHNEWSKI, WaldemarM601.(528)61

00:32:46Alfterer SC1937SAPAUSCHKE, RüdigerM752.(529)62
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15. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:54LGO Euskirchen/Erftstadt1984LESSENICH, Philippgesamt10.(550)1

00:20:371,2,3 Oberkörper frei1988KLEIN, Floriangesamt14.(616)2

00:21:01Irrläufer1985NIEUWENHUYSEN, Frankgesamt16.(546)3

00:22:30DOM Sicherheitstechnik1984LATOWSKI, Bartlomiejgesamt25.(539)4

00:29:371989ERMLICH, Paulgesamt77.(580)5

JUNIOREN U23
00:17:01Brühler TV 18791991KÜMMELER, Moritzgesamt1.(578)1

00:19:20SSV Merten1993KLEIN, Floriangesamt8.(598)2

00:20:35Team Voreifel1993ARENZ, Juliangesamt13.(566)3

SENIOREN M30
00:18:071,2,3 Oberkörper frei1983FEIDER, Danielgesamt4.(592)1

00:19:48Pfadfinder Lübbecke1983TESKE, Hannogesamt9.(588)2

00:20:14Salgert Sports1980HEGENBART, Carstengesamt11.(614)3

00:23:39UCI1979KOHLS, Andreasgesamt41.(522)4

00:29:21Team Gold1983PALMISANO, Louisgesamt76.(607)5

SENIOREN M35
00:21:081975RYGOL, klaudiusgesamt18.(524)1

00:23:061977ZOTOS, Theodorosgesamt29.(509)2

00:25:47Running@Cologne1974WAGNER, Marcgesamt48.(602)3

00:27:40Katholische Grundschule Brühl-Ping1976LEZANSKI, Juliusgesamt61.(519)4

SENIOREN M40
00:18:40Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, Jürgengesamt6.(521)1

00:21:131969HIELSCHER, Ralfgesamt19.(582)2

00:21:25OSC Waldniel1973KANDITT, Stephangesamt21.(565)3

00:21:321969GERKUM, Ralfgesamt22.(581)4

00:22:421970LONGERICH, Stefangesamt26.(597)5

00:22:53DOM Sicherheitstechnik1971RIEDL, Georggesamt27.(540)6

00:22:561970TROE, Michaelgesamt28.(587)7

00:26:181971HESS, Martingesamt51.(583)8

00:27:111970WOLF, Frank-Olivergesamt55.(507)9

00:27:37DOM Sicherheitstechnik1970KROLL, Haraldgesamt59.(538)10

SENIOREN M45
00:18:22Laufsport Bunert Köln1968SCHNEIDER, Norbertgesamt5.(619)1

00:20:231965NOLTE, Joachimgesamt12.(576)2

00:21:591964BRITZ, Rolfgesamt23.(595)3

00:23:27TV Bedburg1968GROßMANN, Olivergesamt37.(569)4

00:23:331968RAUBER, Stephangesamt40.(596)5

00:25:441966WEISSENSEE, Alexandergesamt47.(525)6

00:28:33Brühler TV 18791965BRUCH, Wolfganggesamt69.(600)7
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15. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:29:041967SCHODDEL, mariogesamt71.(505)8

00:29:50Katholische Grundschule Brühl-Ping1966ARNS, Thomasgesamt82.(514)9

00:30:28Katholische Grundschule Brühl-Ping1964MÜLLER, Michaelgesamt91.(520)10

SENIOREN M50
00:29:19DOM Sicherheitstechnik1960ECKEREN VAN, Andreasgesamt73.(537)1

00:29:401959BEILS, Christophgesamt79.(618)2

00:29:53Brühler TV 18791962SCHRIMPF, Dietergesamt83.(511)3

00:30:21DOM Sicherheitstechnik1962DETTMER, Martingesamt90.(536)4

SENIOREN M55
00:27:52DOM Sicherheitstechnik1957BUNGARTZ, Petergesamt62.(535)1

00:28:241956NAGEL, Joerg-Robertgesamt66.(608)2

SENIOREN M60
00:32:321953WISCHNEWSKI, Waldemargesamt99.(528)1

SENIOREN M75
00:31:49LAV Bad godesberg1937BECKEL, Winfriedgesamt97.(548)1

00:32:46Alfterer SC1937SAPAUSCHKE, Rüdigergesamt101.(529)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:43ASV Köln1996KLEIN, Philippgesamt2.(599)1

00:17:54Brühler TV 18791996ABEL, Benediktgesamt3.(586)2

00:21:24Max Ernst Gymnasium Brühl1996KARTIT, Anasgesamt20.(554)3

00:23:07Brühler TV 1879 - Karate1996STRATMANN, Frederikgesamt30.(532)4

00:23:08Max Ernst Gymnasium Brühl1997HARTMANN, Jonathangesamt31.(553)5

00:23:09Max Ernst Gymnasium Brühl1997NITSCHE, Timgesamt32.(559)6

00:23:22Max Ernst Gymnasium Brühl1996PATRUN, Leonardogesamt34.(560)7

00:23:22Max Ernst Gymnasium Brühl1996DREES, Maltegesamt35.(551)8

00:23:23Max Ernst Gymnasium Brühl1996KREUZBERG, Timgesamt36.(557)9

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:52Brühler TV 18791994STRANZ , Stephangesamt7.(617)1

00:22:03Max Ernst Gymnasium Brühl1995TKOTZ, Sebastiangesamt24.(562)2

00:23:29UCI1994KURLE, Markusgesamt38.(574)3

00:24:461995WEISSENSEE, Petergesamt45.(526)4

00:26:22Max Ernst Gymnasium Brühl1995MÜLLER, Marcusgesamt52.(558)5

00:30:56TC Gymnich1994RUHR, Danielgesamt93.(604)6

MÄNNL. KINDER U12
00:23:13Brühler TV 18792002KNOEDL, Nikolasgesamt33.(585)1

FRAUEN
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15. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:24:251988HENNEN, Maikegesamt44.(523)1

00:24:47Brühler TV 1879 - Karate1987LEINWEBER, Juliagesamt46.(510)2

00:28:06Katholische Grundschule Brühl-Ping1988FRENSCH, Leoniegesamt63.(517)3

00:28:311985TÜNKER, Saskiagesamt67.(506)4

JUNIORINNEN U23
00:27:361991STOFF, Kathringesamt57.(589)1

00:29:371991NEUMANN, Meikegesamt78.(579)2

SENIORINNEN W30
00:23:30Arbeitsagentur Aachen-Düren1981BORGLOH, Sarahgesamt39.(530)1

00:24:06DJK LC Vettweiß1983DOMGÖRGEN, Evigesamt42.(534)2

00:27:371980KOA, Stephaniegesamt58.(590)3

00:29:21Team Gold1980WITTIG, Sandragesamt74.(605)4

00:29:21Team Gold1981RICHTER, Anikagesamt75.(606)5

SENIORINNEN W35
00:21:061977FRONING, Mariannegesamt17.(609)1

00:29:131974HEß, Christinagesamt72.(502)2

00:30:20LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, Tanjagesamt89.(549)3

SENIORINNEN W40
00:26:32ASV Köln1972GIMBAROVA, Elenagesamt53.(593)1

00:28:12Katholische Grundschule Brühl-Ping1969BETRAM, Annettegesamt64.(515)2

00:28:33Brühler TV 1879 - Judo1970MALZMÜLLER, Silkegesamt68.(615)3

00:32:321972WISCHNEWSKI, Tanjagesamt100.(527)4

SENIORINNEN W45
00:25:51Running@Cologne1967BERGER, Carolagesamt49.(601)1

00:26:13DOM Sicherheitstechnik1966RYCHLIKOWSKI, Stefaniegesamt50.(541)2

00:29:40Heimbold Beratung1967HEIMBOLD, Petragesamt80.(513)3

00:31:381966SOLDAN, Claudiagesamt95.(575)4

00:31:551966KRUDEWIG, Gabigesamt98.(503)5

00:32:51Laufschule Erftstadt1965SCHULTZ, Birgitgesamt102.(547)6

SENIORINNEN W50
00:28:37Brühler TV 18791963PELZER, Nejlagesamt70.(613)1

00:31:381963SCHNIER, Catharinagesamt96.(610)2

SENIORINNEN W55
00:30:19Sportgem. d. Stadtverwaltung + Sta1956MESSERSCHMIDT, Elkegesamt88.(611)1

WEIBL. JUGEND U14
00:29:502000SCHULTZ, Leagesamt81.(591)1
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WEIBL. JUGEND U18
00:24:241997LAßMANN, Linagesamt43.(612)1

00:27:24TuS Mechernich 18971997SALMON, Nadinegesamt56.(568)2

00:27:37Max Ernst Gymnasium Brühl1996KEMMER, Jolinegesamt60.(555)3

00:28:13Max Ernst Gymnasium Brühl1997KOCH, Alanagesamt65.(556)4

WEIBL. JUGEND U20
00:20:46Brühler TV 18791995GESKE, Miragesamt15.(577)1

00:30:08Team Voreifel1995MARX, Elisagesamt84.(567)2

00:30:08Brühler TV 18791994NETTERSHEIM, Sophiagesamt85.(572)3

00:30:08Brühler TV 18791994KRAPP, Theresagesamt86.(571)4

00:30:11Brühler TV 18791995EICHHORN, Stephaniegesamt87.(570)5

00:30:43Max Ernst Gymnasium Brühl1995GIROD, Nataljagesamt92.(552)6

00:30:571995FUCHS, Juliagesamt94.(603)7

WEIBL. KINDER U10
00:27:102005SCHNEIDER, Celinegesamt54.(620)1
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▌JUGEND-/JEDERMANNLAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED

00:18:52männl. Jugend U201994STRANZ , Stephan(617)

00:17:54männl. Jugend U181996ABEL, Benedikt(586)

00:17:01Junioren U231991KÜMMELER, Moritz(578)

00:53:47Brühler TV 18791

00:23:08männl. Jugend U181997HARTMANN, Jonathan(553)

00:22:03männl. Jugend U201995TKOTZ, Sebastian(562)

00:21:24männl. Jugend U181996KARTIT, Anas(554)

01:06:35Max Ernst Gymnasium Brühl2

00:23:22männl. Jugend U181996DREES, Malte(551)

00:23:22männl. Jugend U181996PATRUN, Leonardo(560)

00:23:09männl. Jugend U181997NITSCHE, Tim(559)

01:09:53Max Ernst Gymnasium Brühl 23

00:26:13Seniorinnen W451966RYCHLIKOWSKI, Stefanie(541)

00:22:53Senioren M401971RIEDL, Georg(540)

00:22:30Männer1984LATOWSKI, Bartlomiej(539)

01:11:36DOM Sicherheitstechnik4

00:28:33Senioren M451965BRUCH, Wolfgang(600)

00:23:13männl. Kinder U122002KNOEDL, Nikolas(585)

00:20:46weibl. Jugend U201995GESKE, Mira(577)

01:12:32Brühler TV 1879 25

00:27:37weibl. Jugend U181996KEMMER, Joline(555)

00:26:22männl. Jugend U201995MÜLLER, Marcus(558)

00:23:23männl. Jugend U181996KREUZBERG, Tim(557)

01:17:22Max Ernst Gymnasium Brühl 36

00:28:12Seniorinnen W401969BETRAM, Annette(515)

00:28:06Frauen1988FRENSCH, Leonie(517)

00:27:40Senioren M351976LEZANSKI, Julius(519)

01:23:58Katholische Grundschule Brühl-Pingsdorf7

00:29:19Senioren M501960ECKEREN VAN, Andreas(537)

00:27:52Senioren M551957BUNGARTZ, Peter(535)

00:27:37Senioren M401970KROLL, Harald(538)

01:24:48DOM Sicherheitstechnik 28
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00:29:21Seniorinnen W301981RICHTER, Anika(606)

00:29:21Senioren M301983PALMISANO, Louis(607)

00:29:21Seniorinnen W301980WITTIG, Sandra(605)

01:28:03Team Gold9

00:30:08weibl. Jugend U201994KRAPP, Theresa(571)

00:29:53Senioren M501962SCHRIMPF, Dieter(511)

00:28:37Seniorinnen W501963PELZER, Nejla(613)

01:28:38Brühler TV 1879 310
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